
Oznámení na 25. 12. 2024
1. Svátek vánoční – Boží hod

Čtení:  Lukáš 2,21-40
Písně: 245; 490; 496; 485; 483

- Při dnešních bohoslužbách  budeme slavit Svatou Večeři Páně, 
ke které jste zváni všichni, kdo věříte v Ježíše Krista, víte, že pro 
svůj  život  potřebujete  pomoc  a  chcete  žít  ve  smíření  se  svými 
bližními.

- Dnes vykonáme celocírkevní sbírku pro bohoslovce a vikariát. 
Staršovstvo se usneslo, že tato sbírka bude v dobrovolné formě. 
Nyní proběhne standardní sbírka na sbor a u východu bude krabič-
ka, kde můžete přispět na celocírkevní sbírku pro bohoslovce a 
vikariát.

- V pátek 27. prosince ve 14.00 se v našem kostele rozloučíme se 
s. Drahomírou Čablíkovou, která zemřela ve věku 81 let. Pán 
Bůh nechť potěšuje všechny zarmoucené.

- Srdečně vás zveme na regionální bohoslužby do Kateřinic, kte-
ré se uskuteční zítra 26. prosince, na 2. svátek vánoční, v 10.00 
v kostele. Tématem těchto bohoslužeb bude „Srdce pro Krista“ – 
mučedníci kdysi a dnes. Slouží br. Piotr Żądło. Pozvánka je u vý-
chodu.

- Příští  neděli nám při  bohoslužbách poslouží  s. f.  Erika Petříč-
ková.

- Zveme vás  na společné setkání na závěr roku, které se usku-
teční v úterý 31. prosince v 18 hodin zde na faře.

- Pokladnička u východu je určena na podporu projektu „Teplo“ 
pro lidi v ukrajinském Donbase, kteří nemají v zaminované oblasti 
kde sehnat dřevo na topení. Tento projekt každoročně realizuje Mi-
chal Kislicki z organizace Chuť pomáhat.


	Oznámení na 25. 12. 2024

